ПРОТОКОЛ № 3
заседания антинаркотической комиссии Позднеевского сельского поселения
28.09.2020                                               Администрация Позднеевского сельского

                                                                 поселения

10.00   час.
	Председательствующий
	глава Администрации Позднеевского сельского поселения    Правдюкова С.В.

	Секретарь
	ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений ,правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	Члены антинаркотической  комиссии:

Горячих С.Ю.- ведущий  специалист  по земельным и имущественным отношениям- Зам. председателя комиссии

Линецкий С.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ,  ЧС и ПБ

Красовская Т.А.—директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

Члены антинаркотической  комиссии:

Горячих С.Ю. - ведущий  специалист  по земельным и имущественным отношениям- Зам. председателя комиссии

Линецкий С.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ

Красовская Т.А.—директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об информирования населения о последствиях незаконного культивирования наркосодержащих растений и о принятых мерах по уничтожению сырьевой базы для производства наркотиков и наркосодержащих растений.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу  «Об информирования населения о последствиях незаконного культивирования наркосодержащих растений и о принятых мерах по уничтожению сырьевой базы для производства наркотиков и наркосодержащих растений»

ВЫСТУПИЛ:

Заместитель председателя  комиссии – ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Горячих С.Ю.

Администрацией Позднеевского сельского поселения  принимаются меры по информированию населения о последствиях выращивания наркосодержащих растений. Культивируемых посевов на территории поселения нет. На сходах граждан освещаются вопросы об уничтожении наркосодержащих растений. Землепользователям доведена информация об обязанности уничтожения очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений, предупреждение об уголовной ответственности.

 РЕШИЛИ:

1.  Продолжать работу по выявлению очагов дикорастущей конопли, предупреждать об уголовной ответственности за незаконное выращивание наркосодержащих растений.

Срок исполнения: постоянно в течение 2020года
Председатель антинаркотической комиссии

Позднеевского сельского поселения                                С.В.Правдюкова

Секретарь антинаркотической комиссии

Позднеевского сельского поселения                                Т.И.Маслова